
 

 

  

 

Comitato Regionale UISP 

Sezione Artistica Femminile Categoria SQUADRA MINIPRIMA 4 ALLIEVE 

 

 Classifica Finale Somma dei Due Punteggi Migliori sulle Tre Prove 

 

 3° PROVA regionale UISP 1°CAT. - MP4 indiv. e squadre 14-15/04/2012  PONSACCO PI 

 

Pos. N. Cognome Nome Data N. Societa Totale 
 1 915 Art Mugello Manet Prunecch Ba 01/01/01 Art.mugello 199,500 

 

 

 

 

 

Comitato Regionale UISP 
  

 Punteggi Migliori sulle Tre Prove Sezione Artistica Femminile Attrezzo Volteggio Categ. MP4ALL.SQ. 
  PI 

Pos. N. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale 
 1 912 Manetti Renee  13/03/04 Art.mugello 25,150 

 2 913 Prunecchi Teresa  09/04/03 Art.mugello 12,950 

 3 914 Barchi Desiree  17/01/04 Art.mugello 12,600 

 4 947 D'amico  Nicole  02/04/04 Art.mugello 0,000 

 

 

 

Comitato Regionale UISP 
  

 Punteggi Migliori sulle Tre Prove Sezione Artistica Femminile Attrezzo C.libero Categ. MP4ALL.SQ. 
  PI 

Pos. N. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale 
 1 914 Barchi Desiree  17/01/04 Art.mugello 25,500 

 2 947 D'amico  Nicole  02/04/04 Art.mugello 13,300 

 3 912 Manetti Renee  13/03/04 Art.mugello 12,650 

 4 913 Prunecchi Teresa  09/04/03 Art.mugello 0,000 

 

 

 

 

Comitato Regionale UISP 
  

 Punteggi Migliori sulle Tre Prove Sezione Artistica Femminile Attrezzo Parallele Categ. MP4ALL.SQ. 
  PI 

Pos. N. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale 
 1 912 Manetti Renee  13/03/04 Art.mugello 26,100 

 2 913 Prunecchi Teresa  09/04/03 Art.mugello 25,200 

 3 914 Barchi Desiree  17/01/04 Art.mugello 0,000 

 4 947 D'amico  Nicole  02/04/04 Art.mugello 0,000 

 

 

Comitato Regionale UISP 
  

 Punteggi Migliori sulle Tre Prove  Sezione Artistica Femminile Attrezzo Trave Categoria MP4ALL. 
  PI 

Pos. N. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale 
 1 914 Barchi Desiree  17/01/04 Art.mugello 22,350 

 2 947 D'amico  Nicole  02/04/04 Art.mugello 13,000 

 3 913 Prunecchi Teresa  09/04/03 Art.mugello 10,700 

 4 912 Manetti Renee  13/03/04 Art.mugello 0,000 

 

 



 

 

 

 

 

Comitato Regionale UISP 

Sezione Artistica Femminile Categoria SQUADRA MINIPRIMA 4 JUNIOR 

 

 Classifica Finale Somma dei Due Punteggi Migliori sulle Tre Prove 

 

 3° PROVA regionale UISP 1°CAT. - MP4 indiv. e squadre 14-15/04/2012  PONSACCO PI 

 

Pos. N. Cognome Nome Data N. Societa Totale 
 1 125 Montesport Squad Corti Giani 01/01/01 Montesport 219,800 

 2 123 Montesport Squad Mancini Nigi 01/01/01 Montesport 219,800 

 3 127 I Giglio Baldinotti Rosi Col 01/01/01 I Giglio 215,050 

 4 126 Gymplanet Bruzzi Nottoli Gia 01/01/01 Gymplanet 214,750 

 5 124 Montesport Squad Nardi Tudisca Gasp 01/01/01 Montesport 208,700 

 6 326 Casiana Terme Puddu Pacchi 01/01/01 Casciana Terme 104,300 

 

 

 

 

Comitato Regionale UISP 
  

 Punteggi Migliori sulle Tre Prove  Sezione Artistica Femminile Attrezzo C.libero Categ. MP4JUN.SQ. 
  PI 

Pos. N. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale 
 1 97 Nigi Elisa  23/07/01 Montesport 28,150 

 2 102 Corti Nicla  24/05/99 Montesport 28,100 

 3 103 Giani Lisa  30/07/99 Montesport 27,800 

 4 104 Bruzzi Alessia  01/03/01 Gymplanet 27,700 

 5 96 Mancini Agnese  16/03/01 Montesport 27,650 

 6 106 Gianni Martina  08/08/01 Gymplanet 27,550 

 7 100 Gasperini Alice  18/03/01 Montesport 27,350 

 8 121 Colazilli Alessia  28/02/00 I Giglio 26,900 

 9 120 Rosi Alessia  17/07/99 I Giglio 26,400 

 10 99 Tudisca Elisabetta  20/01/99 Montesport 26,200 

 11 119 Baldinotti Agnese  24/06/99 I Giglio 13,700 

 12 325 Pacchi Giada  03/10/99 Casciana Terme 13,500 

 13 324 Puddu Aurora  23/01/00 Casciana Terme 13,350 

 14 98 Nardi Sofia  16/10/00 Montesport 13,050 

 15 122 Castellacci Rebec  27/12/00 I Giglio 0,000 

 16 105 Nottoli Claudia  23/09/01 Gymplanet 0,000 

 

 

 

 

Comitato Regionale UISP 
  

 Punteggi Migliori sulle Tre Prove  Sezione Artistica Femminile Attrezzo Parallele Categ. MP4JUN.SQ.  
  PI 

Pos. N. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale 
 1 105 Nottoli Claudia  23/09/01 Gymplanet 28,050 

 2 97 Nigi Elisa  23/07/01 Montesport 27,950 

 3 122 Castellacci Rebec  27/12/00 I Giglio 27,900 

 4 103 Giani Lisa  30/07/99 Montesport 27,650 

 5 102 Corti Nicla  24/05/99 Montesport 27,450 

 6 120 Rosi Alessia  17/07/99 I Giglio 27,100 

 7 106 Gianni Martina  08/08/01 Gymplanet 26,550 

 8 96 Mancini Agnese  16/03/01 Montesport 26,400 

 9 100 Gasperini Alice  18/03/01 Montesport 26,000 

 10 99 Tudisca Elisabetta  20/01/99 Montesport 23,950 

 11 324 Puddu Aurora  23/01/00 Casciana Terme 13,700 



 

 

 

 

 

 

 12 98 Nardi Sofia  16/10/00 Montesport 13,050 

 13 104 Bruzzi Alessia  01/03/01 Gymplanet 12,800 

 14 325 Pacchi Giada  03/10/99 Casciana Terme 12,200 

 15 119 Baldinotti Agnese  24/06/99 I Giglio 0,000 

 16 121 Colazilli Alessia  28/02/00 I Giglio 0,000 

 

 

 

Comitato Regionale UISP 
  

 Punteggi Migliori sulle Tre Prove  Sezione Artistica Femminile Attrezzo Trave Categ. MP4JUN.SQ. 
  PI 

Pos. N. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale 
 1 122 Castellacci Rebec  27/12/00 I Giglio 28,250 

 2 102 Corti Nicla  24/05/99 Montesport 28,100 

 3 103 Giani Lisa  30/07/99 Montesport 28,000 

 4 96 Mancini Agnese  16/03/01 Montesport 27,600 

 5 97 Nigi Elisa  23/07/01 Montesport 27,350 

 6 104 Bruzzi Alessia  01/03/01 Gymplanet 27,300 

 7 100 Gasperini Alice  18/03/01 Montesport 27,000 

 8 98 Nardi Sofia  16/10/00 Montesport 26,800 

 9 120 Rosi Alessia  17/07/99 I Giglio 26,200 

 10 105 Nottoli Claudia  23/09/01 Gymplanet 25,600 

 11 106 Gianni Martina  08/08/01 Gymplanet 14,250 

 12 324 Puddu Aurora  23/01/00 Casciana Terme 13,500 

 13 325 Pacchi Giada  03/10/99 Casciana Terme 11,700 

 14 99 Tudisca Elisabetta  20/01/99 Montesport 0,000 

 15 119 Baldinotti Agnese  24/06/99 I Giglio 0,000 

 16 121 Colazilli Alessia  28/02/00 I Giglio 0,000 

 

 

 

Comitato Regionale UISP 
  

 Punteggi Migliori sulle Tre Prove  Sezione Artistica Femminile Attrezzo Volteggio Categ. MP4JUN.SQ. 
  PI 

Pos. N. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale 
 1 97 Nigi Elisa  23/07/01 Montesport 28,450 

 2 106 Gianni Martina  08/08/01 Gymplanet 27,950 

 3 103 Giani Lisa  30/07/99 Montesport 27,650 

 4 96 Mancini Agnese  16/03/01 Montesport 27,150 

 5 102 Corti Nicla  24/05/99 Montesport 26,850 

 6 105 Nottoli Claudia  23/09/01 Gymplanet 26,600 

 7 98 Nardi Sofia  16/10/00 Montesport 26,550 

 8 122 Castellacci Rebec  27/12/00 I Giglio 26,550 

 9 121 Colazilli Alessia  28/02/00 I Giglio 26,300 

 10 99 Tudisca Elisabetta  20/01/99 Montesport 26,150 

 11 325 Pacchi Giada  03/10/99 Casciana Terme 13,300 

 12 324 Puddu Aurora  23/01/00 Casciana Terme 13,050 

 13 100 Gasperini Alice  18/03/01 Montesport 13,050 

 14 119 Baldinotti Agnese  24/06/99 I Giglio 12,950 

 15 120 Rosi Alessia  17/07/99 I Giglio 0,000 

 16 104 Bruzzi Alessia  01/03/01 Gymplanet 0,000 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Comitato Regionale UISP 

Sezione Artistica Femminile Categoria SQUADRA MINIPRIMA 4 SENIOR 

 

 Classifica Finale Somma dei Due Punteggi Migliori sulle Tre Prove 

 

 3° PROVA regionale UISP 1°CAT. - MP4 indiv. e squadre 14-15/04/2012  PONSACCO PI 

 
Pos. N. Cognome Nome Data N. Societa Totale 
 1 129 Art.mugello Boni Albisani Guid 01/01/01 Art.mugello 222,150 

 2 131 Scarperia Bani Manzani Papi 01/01/01 Ginn.artistica Scarperia 220,200 

 3 130 Tavarnelle Barnaba Bonini Fu 01/01/01 Tavarnelle 219,700 

 4 942 Aurora Piombino Priami Mori Sbran 01/01/01 Aurora Piombino 215,300 

 5 128 Tre Pietre Ambrosi Nardi Tonc 01/01/01 Tre Pietre 212,900 

 

 

 

 

Comitato Regionale UISP 
  

 Punteggi Migliori sulle Tre Prove Sezione Artistica Femminile Attrezzo C.libero Categ. MP4SEN.SQ. 
  PI 

Pos. N. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale 
 1 117 Albisani Chiara  04/06/97 Art.mugello 28,450 

 2 107 Barnaba Sara  01/01/99 Tavarnelle 28,450 

 3 114 Manzani Cristina  12/06/98 Ginn.artistica Scarperia 28,350 

 4 62 Priami Giorgia  15/03/95 Aurora Piombino 28,250 

 5 108 Bonini Adele  01/04/99 Tavarnelle 28,150 

 6 116 Boni Sharon  01/03/97 Art.mugello 27,950 

 7 924 Notari  Martina  06/10/97 Ginn.artistica Scarperia 27,700 

 8 111 Nardi Silvia  20/10/98 Tre Pietre 26,700 

 9 323 Pini Camilla  27/05/97 Tre Pietre 25,150 

 10 115 Papi  Chiara  02/05/97 Ginn.artistica Scarperia 13,950 

 11 941 Mori Greta  24/05/96 Aurora Piombino 13,850 

 12 118 Guidalotti Sofia  18/03/98 Art.mugello 13,750 

 13 940 Sbrana Marina  01/08/95 Aurora Piombino 13,400 

 14 110 Ambrosi  Martina  05/06/98 Tre Pietre 11,850 

 15 109 Fusi Arianna  11/04/98 Tavarnelle 0,000 

 16 113 Bani  Irene  11/04/98 Ginn.artistica Scarperia 0,000 

 17 112 Toncelli Costanza  24/10/98 Tre Pietre 0,000 

 

 

 

 

 

Comitato Regionale UISP 
  

 Punteggi Migliori sulle Tre Prove  Sezione Artistica Femminile Attrezzo Parallele Categ. MP4SEN.SQ. 
  PI 

Pos. N. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale 
 1 118 Guidalotti Sofia  18/03/98 Art.mugello 28,200 

 2 114 Manzani Cristina  12/06/98 Ginn.artistica Scarperia 28,150 

 3 107 Barnaba Sara  01/01/99 Tavarnelle 27,950 

 4 117 Albisani Chiara  04/06/97 Art.mugello 27,750 

 5 109 Fusi Arianna  11/04/98 Tavarnelle 27,600 

 6 113 Bani  Irene  11/04/98 Ginn.artistica Scarperia 27,600 

 7 110 Ambrosi  Martina  05/06/98 Tre Pietre 26,900 

 8 112 Toncelli Costanza  24/10/98 Tre Pietre 26,200 

 9 940 Sbrana Marina  01/08/95 Aurora Piombino 25,350 

 10 62 Priami Giorgia  15/03/95 Aurora Piombino 25,300 

 



 

 

 

 

 

 

 11 111 Nardi Silvia  20/10/98 Tre Pietre 12,900 

 12 941 Mori Greta  24/05/96 Aurora Piombino 0,000 

 13 116 Boni Sharon  01/03/97 Art.mugello 0,000 

 14 115 Papi  Chiara  02/05/97 Ginn.artistica Scarperia 0,000 

 15 323 Pini Camilla  27/05/97 Tre Pietre 0,000 

 16 924 Notari  Martina  06/10/97 Ginn.artistica Scarperia 0,000 

 17 108 Bonini Adele  01/04/99 Tavarnelle 0,000 

 

 

 

 

Comitato Regionale UISP 
  

 Punteggi Migliori sulle Tre Prove Sezione Artistica Femminile Attrezzo Trave Categ. MP4SEN.SQ. 
  PI 

 

Pos. N. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale 
 1 114 Manzani Cristina  12/06/98 Ginn.artistica Scarperia 28,150 

 2 116 Boni Sharon  01/03/97 Art.mugello 28,100 

 3 115 Papi  Chiara  02/05/97 Ginn.artistica Scarperia 28,100 

 4 109 Fusi Arianna  11/04/98 Tavarnelle 28,100 

 5 62 Priami Giorgia  15/03/95 Aurora Piombino 28,000 

 6 117 Albisani Chiara  04/06/97 Art.mugello 27,950 

 7 110 Ambrosi  Martina  05/06/98 Tre Pietre 27,300 

 8 112 Toncelli Costanza  24/10/98 Tre Pietre 27,250 

 9 108 Bonini Adele  01/04/99 Tavarnelle 27,100 

 10 941 Mori Greta  24/05/96 Aurora Piombino 14,050 

 11 940 Sbrana Marina  01/08/95 Aurora Piombino 13,500 

 12 323 Pini Camilla  27/05/97 Tre Pietre 0,000 

 13 924 Notari  Martina  06/10/97 Ginn.artistica Scarperia 0,000 

 14 118 Guidalotti Sofia  18/03/98 Art.mugello 0,000 

 15 113 Bani  Irene  11/04/98 Ginn.artistica Scarperia 0,000 

 16 111 Nardi Silvia  20/10/98 Tre Pietre 0,000 

 17 107 Barnaba Sara  01/01/99 Tavarnelle 0,000 

 

 

 

Comitato Regionale UISP 
  

 Punteggi Migliori sulle Tre Prove Sezione Artistica Femminile Attrezzo Volteggio Categ. MP4SEN.SQ. 
  PI 

 

Pos. N. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale 
 1 117 Albisani Chiara  04/06/97 Art.mugello 27,850 

 2 108 Bonini Adele  01/04/99 Tavarnelle 27,500 

 3 113 Bani  Irene  11/04/98 Ginn.artistica Scarperia 27,300 

 4 323 Pini Camilla  27/05/97 Tre Pietre 27,100 

 5 118 Guidalotti Sofia  18/03/98 Art.mugello 27,100 

 6 111 Nardi Silvia  20/10/98 Tre Pietre 26,900 

 7 107 Barnaba Sara  01/01/99 Tavarnelle 26,850 

 8 115 Papi  Chiara  02/05/97 Ginn.artistica Scarperia 26,350 

 9 940 Sbrana Marina  01/08/95 Aurora Piombino 26,300 

 10 62 Priami Giorgia  15/03/95 Aurora Piombino 14,000 

 11 941 Mori Greta  24/05/96 Aurora Piombino 13,300 

 12 116 Boni Sharon  01/03/97 Art.mugello 13,050 

 13 924 Notari  Martina  06/10/97 Ginn.artistica Scarperia 0,000 

 14 109 Fusi Arianna  11/04/98 Tavarnelle 0,000 

 15 110 Ambrosi  Martina  05/06/98 Tre Pietre 0,000 

 16 114 Manzani Cristina  12/06/98 Ginn.artistica Scarperia 0,000 

 17 112 Toncelli Costanza  24/10/98 Tre Pietre 0,000 

 


